（二）发行方式及发行对象

本次发行股份募集配套资金的发行对象为符合中国证监会规定的证券投资

基金管理公司、证券公司、信托投资公司、财务公司、保险机构投资者、合格境

外机构投资者、其它境内法人投资者和自然人等不超过5名的其他特定投资者。

根据认购邀请书发行对象确定原则，长城证券与华谊嘉信进行簿记建档，依

次按认购价格优先、认购金额优先、收到申购报价单传真时间优先的原则来确定

发行对象。

（三）本次发行股份的发行价格

长城证券与华谊嘉信对本次有效报价名单中投资者报价按照“认购价格优

先、认购金额优先、收到申购报价单传真时间优先的原则”进行排序，当价格到

达16.08元/股时，累计有效认购金额首次超过本次非公开发行募集资金上限

15,300万元。因此，本次发行股份募集配套资金的最终发行价格为16.08元/股，

最终发行价格高于发行期首日前一个交易日（2015年2月4日）公司股票均价16.00

元/股。

（四）本次发行股份的数量

本次拟募集配套资金不超过15,300.00万元。根据认购邀请书规定的配售原则

确定最终本次非公开发行的获配投资者及其获配数量如下：

序号 获配对象 认购价格（元） 获配股数（股） 获配金额（元）

1 兴业全球基金管理有限公司 16.08 4,539,800 72,999,984.00

华谊嘉信发行股份及支付现金购买资产实施情况报告书暨新增股份上市报告书摘要

7

序号 获配对象 认购价格（元） 获配股数（股） 获配金额（元）

2 广发证券资产管理（广东）有限公司 16.08 3,109,452 49,999,988.16

3 富国基金管理有限公司 16.08 1,865,673 30,000,021.84

合计 - - 9,514,925 152,999,994.00

（五）本次发行股份的限售期

根据中国证监会《创业板上市公司证券发行管理暂行办法》的相应规定，本

次发行股份募集配套资金的最终发行价格为16.08元/股，最终发行价格不低于发

行期首日前一个交易日16.00元/股的公司股票均价，因此本次发行股份募集配套

资金之新增股份数自发行结束之日起可上市交易。

（六）配套募集资金用途

本次配套募集资金用于支付本次交易中的现金对价、中介机构费用及相关税

费。

四、本次发行前后公司股本结构比较

本次交易前，华谊嘉信总股本为348,384,510万股，本次购买资产而向交易对

方发行股份总数为24,155,250股，向配套融资的特定投资者发行股份总数为

9,514,925股。本次发行股份前后，华谊嘉信的股本结构变化如下：

股东名称
本次发行前

本次发行股份数量（股）
本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、有限售条件股份 126,162,304 36.21% 24,155,250 150,317,554 39.34%

其中：迪思投资 --  --  12,077,625 12,077,625 3.16%

   黄小川 --  --  8,575,114 8,575,114 2.24%

   秦乃渝 --  --  1,086,986 1,086,986 0.28%

 王倩 --  --  1,932,420 1,932,420 0.51%

   杨容辉 --  --  483,105 483,105 0.13%

二、无限售条件股份 222,222,206 63.79% 9,514,925 231,737,131 60.66%

合计 348,384,510 100.00% 24,155,250 382,054,685 100.00%

截至向特定投资者发行股份募集配套资金新增股票的股份登记日，本次发行

前后本公司前十（10）名股东及持股比例情况如下：

华谊嘉信发行股份及支付现金购买资产实施情况报告书暨新增股份上市报告书摘要

8

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

发行前（截至 2014 年 12 月 31 日）

1 刘伟 117,745,902 33.80%

2 宋春静 42,684,426 12.25%

3 霖漉投资（上海）有限公司 17,146,086 4.92%

4 上海寰信投资咨询有限公司 17,139,458 4.92%

5 孙高发 9,539,038 2.74%

6 中国工商银行－中银收益混合型证券投资基金 5,804,706 1.67%

7
中国光大银行股份有限公司－摩根士丹利华鑫资

源优选混合型证券投资基金
5,773,539 1.66%

8 全国社保基金一一四组合 3,989,452 1.15%

9 王利峰 3,947,260 1.13%

10 交通银行－华安创新证券投资基金 3,680,320 1.06%

发行后（截至 2015 年 2 月 27 日）

1 刘伟 117,745,902 31.61%

2 宋春静 42,684,426 11.46%

3 霖漉投资（上海）有限公司 17,146,086 4.60%

4 上海寰信投资咨询有限公司 17,139,458 4.60%

5 天津迪思投资管理有限公司 12,077,625 3.24%

6 孙高发 9,539,038 2.56%

7 黄小川 8,575,114 2.30%

8 中国工商银行－中银收益混合型证券投资基金 5,804,706 1.56%

9 全国社保基金一一四组合 4,845,652 1.30%

10 王利峰 3,947,260 1.06%

五、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发股对象中，不包含本公司董事、监事和高级管理人员，因此本次发行

未发生董事、监事和高级管理人员持股数量变动情况。

六、本次交易未导致公司控制权变化

本次交易前，控股股东及实际控制人刘伟先生持有本公司117,745,902股股

华谊嘉信发行股份及支付现金购买资产实施情况报告书暨新增股份上市报告书摘要

9

份，占本公司发行前总股本的33.80%。向交易对方非公开发行股份后，控股股东

及实际控制人刘伟先生直接持有本公司117,745,902股股份，占本公司发行后总股

本的31.61%，本公司的实际控制人仍为刘伟先生。

七、本次交易完成后，本公司股权分布仍符合上市条件

本次交易完成后，公司股权分布仍满足《公司法》《证券法》及《创业板上

市规则》等法律法规规定的股票上市条件。

华谊嘉信发行股份及支付现金购买资产实施情况报告书暨新增股份上市报告书摘要

10

第二节  本次交易实施情况的核查

一、本次交易的决策过程

1、2014年6月26日，华谊嘉信召开第二届董事会第二十六次会议，审议通过

了《北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金预案》等相关议案。

2、2014年7月9日，华谊嘉信召开第二届董事会第二十九次会议，审议通过